ط: نرخ سایه‌ای ارز: نرخ سایه‌ای ارز با استفاده از روش قدرت برابری خرید نسبی محاسبه گردیده است که در آن از شاخص قیمت خرده‌فروشی آمریکا به عنوان شاخص

قیمت مصرف کننده خارجی و از شاخص قیمت خرده فروشی ایران به عنوان شاخص قیمت مصرف کننده داخلی استفاده شده است. سال مینا ۱۳۶۹ (۱۹۹۰) و سال مورد محاسبه ۱۳۸۳ بوده است (حاجی‌حیدری، ۲۰۰۵). برای تبدیل این نرخ به سال ۱۳۸۴، برای آمریکا نرخ تورم ۳ درصد و برای ایران ۱۵ درصد در نظر گرفته شده است. مقدار به دست آمده برابر با ۱۰۸۷۲ ریال به ازای هر دلار آمریکا بوده است.

نکته دیگری که باید در محاسبات مربوط به مزیت نسبی مد نظر باشد، درصد مبادله‌ای بودن نهاده‌ها است که می‌تواند بین صفر (کاملاً غیر قابل مبادله) تا صد درصد (کاملاً قابل مبادله) باشد.